



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
Canada Place/Place du Canada
10th Floor/10e étage
9700 Jasper Ave/9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Canada Place / Place du Canada
10th Floor / 10e étage
9700 Jasper Ave / 9700 ave Jasper
Edmonton
Alberta
T5J 4C3

Title - Sujet Gate Replacement	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP922-210200/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client CSC-EP922-210200	Date 2020-07-03
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-SPWU-404-11851	
File No. - N° de dossier PWU-0-43018 (404)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-07-14	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Singh, Vinay	Buyer Id - Id de l'acheteur pww404
Telephone No. - N° de téléphone (587) 341-8025 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION DE L'INVITATION No. 001

L'INVITATION PREND FIN

Supprimer: 2020-07-07

Insérer: 2020-07-14

Les questions suivantes ont été soumises à des fins d'éclaircissement.

1. Question :

Les dessins et devis pour SCC Établissement de Bowden Remplacement de porte d'embarquement indiquent qu'il n'y a pas de devis pour le système verrouillage de la porte de véhicule. Les dessins mentionnent un système de pilote de diapositive avec un rail de porte sans aucun moyen apparent de verrouillage de la porte.

Réponse :

Le soumissionnaire doit fournir le contrôleur de porte tel qu'indiqué dans les documents d'appel d'offres, veuillez consulter les dessins électriques et architecturaux ainsi que le devis.

2. Question:

Veuillez confirmer s'il vous plaît si le renfort enduit d'époxy est exigé d'après les notes dans le devis section 03200-2.1.6 et 3.1.2 parce que les dessins structuraux ne mentionnent pas le renfort enduit d'époxy.

Réponse :

Le renfort enduit d'époxy n'est pas obligatoire dans ce projet.

3. Question:

Les devis des piles de vis ne mentionnent pas la galvanisation à chaud. Les dessins mentionnent que toutes les pièces de la porte doivent être galvanisées. Est qu'il y a une obligation pour que les piles de vis soient galvanisées à chaud?

Réponse :

Les piles doivent être galvanisées tel qu'indiqué au « Steel General Notes » (élément 12) et le devis « Helical Pile » section 2.2.1.

Tout autre termes et conditions de l'appel d'offre ne changent pas.